
Uradni list Republike Slovenije Št. 106 / 13. 12. 2024 / Stran 12281 

Št. 007-0002/2024
Mokronog, dne 18. novembra 2024

Župan
Občine Mokronog - Trebelno

mag. Franc Glušič

Št. 007-6/2024
Črnomelj, dne 24. novembra 2024

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

Št. 007-0002/2023-9
Mirna, dne 19. novembra 2024

Župan
Občine Mirna

Dušan Skerbiš

Št. 061-1/2024-35
Metlika, dne 20. novembra 2024

Županja
Občine Metlika

Martina Legan Janžekovič

Št. 007-07/2024-6
Semič, dne 10. julija 2024

Županja
Občine Semič

Polona Kambič

Št. 032-0006/2024
Šentrupert, dne 20. novembra 2024

Župan
Občine Šentrupert
Tomaž Ramovš

Št. 007-0003/2024-3
Škocjan, dne 19. novembra 2024

Župan
Občine Škocjan

Jože Kapler

Št. 9000-0003/2024-OS-12
Šentjernej, dne 19. novembra 2024

Župan
Občine Šentjernej
Jože Simončič

Št. 007-0003/2024-1
Šmarješke Toplice, dne 19. novembra 2024

Župan
Občine Šmarješke Toplice

mag. Marjan Hribar

Št. 061-2/2024-4
Kostanjevica na Krki, dne 19. novembra 2024

Župan
Občine Kostanjevica na Krki

Robert Zagorc

HORJUL

3347. Pravilnik o sofinanciranju prireditev 
in izobraževanj v Občini Horjul

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in Statuta 
Občine Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 80/13) 
je Občinski svet Občine Horjul na 13. redni seji dne 14. 11. 
2024 sprejel

P R A V I L N I K
o sofinanciranju prireditev in izobraževanj  

v Občini Horjul

1. člen
Ta pravilnik določa pogoje, postopek in kriterije za sofi-

nanciranje javnih prireditev, dogodkov in izobraževanj, ki se od-
vijajo v Občini Horjul in so v interesu večjega števila občanov.

Sredstva, dodeljena na podlagi tega pravilnika, niso na-
menjena aktivnostim političnih strank ter komercialnim in pro-
fitnim organizacijam.

Sredstva se razdelijo na podlagi trenutno veljavnih Meril 
za sofinanciranje prireditev in izobraževanj v Občini Horjul, ki jih 
potrdi Občinski svet Občine Horjul in so objavljena na občinski 
spletni strani.

2. člen
Upravičenci do sredstev so društva ter zavodi, ki delujejo 

na področju kulture, športa, izobraževanja, kmetijstva, huma-
nitarne dejavnosti, turizma in podobnih dejavnosti, ki zadovo-
ljujejo interese občanov.

3. člen
Sredstva se zagotavljajo iz proračuna Občine Horjul. Vi-

šina sredstev se za vsako leto določi z Odlokom o proračunu 
Občine Horjul. Na podlagi sprejetega odloka o proračunu se 
za posamezno leto objavi javni razpis, ki natančneje določa 
pogoje in postopke ter vsebino vloge za dodelitev sredstev.

Posamezna prireditev in izobraževanje sta lahko iz prora-
čuna financirana le enkrat letno.

4. člen
Javni razpis za dodelitev sredstev se objavi na občinski 

spletni strani.
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
1. naziv in sedež dodeljevalca sredstev,
2. pogoje,
3. način pošiljanja in vsebina vlog,
4. višino sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega 

razpisa,
5. določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena 

dodeljena sredstva,
6. rok, do katerega morajo biti predložene vloge za do-

delitev sredstev,
7. kraj, čas ter osebo, pri kateri lahko zainteresirani dvi-

gnejo razpisno dokumentacijo in se informirajo o razpisu.

5. člen
Postopek dodeljevanja finančnih sredstev kandidatom 

poteka po naslednjem zaporedju:
– objava javnega razpisa,
– zbiranje vlog izvajalcev ter vrednotenje prispelih vlog,
– obveščanje vlagateljev o odločitvi,
– poročilo o izvedbi,
– sklepanje pogodb,
– nakazilo sredstev.



Stran 12282 / Št. 106 / 13. 12. 2024 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
Vse popolne vloge obravnava komisija imenovana s strani 

župana. Komisija na podlagi meril pripravi predlog za dodelitev 
sredstev.

7. člen
Obvezne sestavine pogodbe so:
1. naziv in naslov neposrednega uporabnika in prejemni-

ka sredstev,
2. namen, za katerega so sredstva dodeljena,
3. višina dodeljenih sredstev,
4. datum prireditve.

8. člen
Opravičljivi stroški po tem pravilniku so stroški priprave, 

izvedbe in promocije prireditve in izobraževanj ter zavarovanje 
le-teh in drugi stroški, ki so neposredno dokazljivo vezani na 
izvedbo prireditev in izobraževanj.

Izvajalci so dolžni pri organizaciji dogodka poskrbeti za 
ustrezno promocijo občine. Pogoj za dodelitev sredstev po 
tem pravilniku je, da je prireditev objavljena najmanj na spletni 
strani občine in da je za prireditev izobešeno vsaj 5 plakatov 
na območju občine.

Prav tako so dolžni izvajalci oziroma organizatorji dogod-
kov, ki jih sofinancira občina, občini posredovati vabilo oziroma 
napovedati dogodek vsaj 5 dni pred njegovo izvedbo, kakor tudi 
njegovo morebitno odpoved.

9. člen
Občina si pridružuje pravico zavrnitve sofinanciranja pri-

reditve ali izobraževanja.

10. člen
Namenskost porabe sredstev se ugotavlja na podlagi poro-

čila o izvedeni prireditvi ali izobraževanju. Upravičenec je dolžan 
vrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakonitimi zamu-
dnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva plačila upravičencu 
do dneva vračila sredstev v primerih, ko se ugotovi:

– da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nena-
mensko porabljena,

– da je upravičenec za pridobitev sredstev navajal nere-
snične podatke,

– da je upravičenec za isti namen ponovno pridobil fi-
nančna sredstva,

– druge nepravilnosti pri uporabi sredstev.
V primerih iz prejšnjega odstavka upravičenec ne more 

pridobiti sredstev po tem pravilniku za dobo naslednjih petih let.

11. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-

nik o sofinanciranju prireditev na občinskem trgu (Uradni list 
RS, št. 58/22).

12. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2025.

Št. 007-0009/2024-1
Horjul, dne 15. novembra 2024

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

IDRIJA

3348. Sklep o začasnem financiranju Občine Idrija 
v obdobju januar–marec 2025

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 

– popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 99. člena Sta-
tuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno 
besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je župan Občine Idrija dne 
6. 12. 2024 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju Občine Idrija v obdobju 

januar–marec 2025

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina sklepa)

S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje 
Občine Idrija (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja 
do 31. marca 2025 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2024. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine 
Idrija za leto 2024 (Uradni list RS, št. 34/23, 121/23 in 22/24); v 
nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-
jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo 
v naslednjih zneskih (€):
KONTO OPIS  
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 3.913.710,59

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.555.485,34
70 DAVČNI PRIHODKI 3.077.660,09

700 Davki na dohodek in dobiček 2.704.341,75
703 Davki na premoženje 288.143,34
704 Domači davki na blago in storitve 85.175,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 477.825,25
710 Udeležba na dobičku in dohodki  

od premoženja 417.837,75
711 Takse in pristojbine 3.412,50
712 Globe in druge denarne kazni 6.575,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0
714 Drugi nedavčni prihodki 50.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0
720 Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč  

in neopredmetenih dolgoročnih 
sredstev 0

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0
731 Prejete donacije iz tujine 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 358.225,25
740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 358.225,25


